
REPUBLIKA E KOSOVËS ● REPUBLIKA KOSOVO ● REPUBLIC OF KOSOVA 

KOMUNA E FERIZAJT ● OPŠTINA UROŠEVAC ● MUNICIPALITY OF FERIZAJ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPALLJE PËR APLIKIM 

NË KOMISIONIN VLERËSUES 
 
 
 

Bazuar në thirrjen publike të datës: 21.01.2025 të shpallur nga Teatri “Adriana Abdullahu” 
Ferizaj , ftojmë organizatat jo qeveritare/shoqërinë civile, të aplikojnë për të marrë pjesë në 

komisionin e vlerësimit, në cilësinë: 

- Një përfaqësues nga OJQ-të 

- Një përfaqësues nga shoqëria civile në cilësinë e ekspertit 

Përfaqësuesit e përzgjedhur nga ky aplikim, do të jenë anëtarë të Komisionit vlerësues për 

vlerësimin e projekt-propozimeve për shfaqje teatrale që kanë aplikuar në këtë Thirrje.  

Afati për aplikim është deri me datë: 18.02.2025 ora 16:00. 

CV-të duhet të dërgohen në e-mail adresën: dkrs-ferizaj@hotmail.com dhe të shkruhet në 

subjekt: aplikim për  anëtar të komisionit vlerësues. 

 

11.02.2025  
Ferizaj 

 


